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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203038O

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit FASEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Rruga Maliq Hida, Linze,zona 
kadastrale nr 2460 / nr pasurise 125/50. Godine sherbimi 1 
kat + papafingo 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorante dhe Hoteleri

Selin Dogjani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatlum Dogjani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AgimDogjani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FASEL
E-Mail: mimoza.rrusho@hotmail.com  
Telefon: 0676486367  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-959314-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160038-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.04.2019  ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore dhe hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Maliq Hida, Linze, zona kadastrale nr 2460 , nr pasurise 125/50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Maliq Hida, Linze,zona kadastrale nr 2460 / nr pasurise 125/50. Godine sherbimi 1 
kat + papafingo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dibres", Paliati 486/2 ; H. 1, Tirane, Shqiperi; Zip kod nr.1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209218-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 27.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Agim Dogjani dhe emerimin e Fatlum Dogjani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatlum Dogjani")                      Nga data 
"27/05/2019             Ne daten "27/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Agim Dogjani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6144B80-2A4B-4954-8554-6E6E38016929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FD412F-8B31-4BA6-955D-F06AAA0909C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC5D1B-F3A8-4039-A5FC-A98095ADE2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC5D1B-F3A8-4039-A5FC-A98095ADE2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED057B-31DE-4DCD-954B-B913AEA7DBDE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297554-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financ.FASEL 2018.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres FASEL 2018.xlsx
Vendimi Ortakut FASEL 2018.pdf
shenime bilanci  FASEL 2018.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488640-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Kryerje e aktivitetit te import - eksportit, tregtim 
dhe furnizim te mallrave te ndryshem si dhe te veshjeve te perdorura. Hoteleri dhe Bar 
Restorante. Tregti, transport dhe depozitim te mallrave dhe nenprodukteve te cdo lloji, ne 
perputhje me legjislacionin perkates ne fuqi. Kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga 
legjislacioni per shoqerite tregtare.")          u be            ("Bar, Restorante dhe Hoteleri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500272-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.05.2020, ku është kërkuar: Saktësimi dhe shtimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569560-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54B196-6D50-4439-8FFE-AE5D6BED9207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CD35C6-DFEA-4662-88F9-E9E09E295227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CD35C6-DFEA-4662-88F9-E9E09E295227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B4E17-22B0-458B-8AA3-5670DC866EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A24431-C2C2-461A-AB2D-D822EC6036F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF744A1-631A-4355-9836-971E42CCF0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490BE262-36F0-424C-B0EE-31C97CF15A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80205330-0F4E-4B71-BB66-1973B08C27C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80205330-0F4E-4B71-BB66-1973B08C27C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6460B4-3810-409E-9209-FAEFF85E3057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B460765-2271-454B-9F58-A9424557732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FD31B-B811-4CAC-9647-FB25E87CFBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FD31B-B811-4CAC-9647-FB25E87CFBB9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime bilanci FASEL 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres FASEL 2019.xlsx
Vendim ortaku FASEL 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FASEL 2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765003-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FASEL 2020.xlsx
Shenime shpjeguese FASEL v.2020.pdf
vendim miratimi bilanci FASEL 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres FASEL 2019.xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790876-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.09.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Maliq Hida, Linze, zona kadastrale nr 2460 , nr pasurise 125/50;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960735-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese bilanci 2021.pdf
Pozicioni financiar 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PER BILANCIN 2021.pdf
Pasqyra e performaces sipas natyres..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22048219-3BAA-4944-A4A2-4CFD33D28FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BB5D7-8718-439B-B52F-A54F42D35CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F997ECB-5C01-4CAF-AEE5-72F7B84DE491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8CBB7B-CF79-4885-816F-9D9CB30B5238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB5B63-E9A9-48A7-8F15-B50DDB4C6006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF55422-5FF3-4AFC-BAE8-4027307C33D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A3D7C-6E6B-4ED6-A419-413380748CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7FDE5-86A8-4D13-8C7B-67DCBB5E5072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC78A6F-FFCC-4C1F-A44A-197FC2AD649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9FEF36-85DC-41A6-9ABE-B753A250ED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9FEF36-85DC-41A6-9ABE-B753A250ED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37715CC-4943-4199-9EE8-CA92C376E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A53BAD-CAD1-4C73-823D-51DCDC970A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD218BC-8100-4BD8-97FD-616F4164D646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E9C571-D157-4F39-B875-34D7C1AD485E
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03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002976-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatlum Dogjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("27/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatlum Dogjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2022")            u be              ("27/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009437-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.10.2022 për emërimin e 
administratorit Selin Dogjani dhe ndryshimin e të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692062632")          u be            ("0676486367")         
E-Mail ishte            ("kastriotbegja@gmail.com")          u be            
("mimoza.rrusho@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selin Dogjani")                      Nga data 
"05/10/2022             Ne daten "05/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3994DB-CD45-4FCE-AF51-BBD6083E87FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83828C-7CAC-4F66-87D4-6BE96F8A8296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F248C1-3DC2-4485-8D7A-B0E734245DFC

